

Podstawowe dane finansowe

Dane porównywalne

mln zł	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Dochody ¹	3 778	4 325	4 769	5 232	5 796	6 232	6 897	7 722	10 678	11 279
Koszty operacyjne łącznie z podatkiem bankowym	-2 156	-2 379	-2 457	-2 701	-2 933	-3 245	-3 510	-4 289	-4 344	-4 698
Zysk netto	1 127	1 253	1 403	1 524	1 659	1 338	2 308	1 714	4 441	4 369
Kredyty ²	72 520	81 980	87 255	103 126	118 288	124 761	146 614	155 030	156 560	165 658
Depozyty ³	87 866	95 825	104 503	117 683	130 474	151 029	170 610	192 731	205 290	219 996
Kredyty / Depozyty	82,5%	85,6%	83,5%	87,6%	90,7%	82,6%	85,9%	80,4%	76,3%	75,3%
Koszty / Dochody	57,1%	55,0%	51,5%	51,6%	50,6%	52,1%	50,9%	55,5%	40,7%	41,7%
ROE (po korekcie o MCFH) ⁴	12,2%	12,8%	13,0%	12,8%	12,9%	9,4%	14,4%	10,2%	22,9%	20,4%
ROA ⁵	1,07%	1,10%	1,16%	1,15%	1,10%	0,76%	1,18%	0,81%	1,93%	1,73%
Łączny współczynnik kapitałowy	13,74%	14,73%	16,71%	15,58%	16,87%	19,52%	16,05%	16,22%	17,41%	15,67%
Współczynnik Tier 1	13,74%	13,70%	15,77%	14,74%	14,41%	16,91%	14,41%	14,72%	16,02%	14,58%
Wartość księgowa na akcję (PLN)	82,1	80,5	88,7	102,4	117,0	143,1	104,0	71,8	128,6	132,0
Zysk na akcję (PLN)	8,66	9,63	10,78	11,71	12,75	10,28	17,74	13,17	34,14	33,58

¹ Łącznie z zyskiem netto jednostek stowarzyszonych wykazywanych metodą praw własności

² Kredyty i inne należności udzielone klientom, netto łącznie z kredytami obowiązkowo wycenianymi według wartości godziwej przez wynik finansowy.

³ Zobowiązania wobec klientów

⁴ ROE (po korekcie o MCFH) = suma zysku netto z 4 kolejnych kwartałów/średnia wartość kapitału z 5 kolejnych kwartałów

⁵ ROA = suma zysku netto z 4 kolejnych kwartałów/średnia wartość aktywów z 5 kolejnych kwartałów